DECRETO N.º 48.677, DE 07/05/2025.

DESIGNA  MEMBROS  EM  SUBSTITUIÇÃO,
INTEGRANTES  DO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  DE  ARACRUZ  –  ES,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O ART. 55, INCISO XIX,
DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;

DECRETA:

Art.  1º  Fica  designado  em  substituição  aos  membros  Titular  e  Suplente,
representantes da SEGOV– Secretaria Municipal de Governo, junto ao Conselho Municipal de
Saúde de Aracruz - ES, constante no Decreto n.º 46.671/2024, conforme Processo Eletrônico n.º
13.494/2024, descritos abaixo:

1- REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

1.1 - 01 (um) membro titular e 01 (um) membro suplente da SEGOV - Secretaria
Municipal de Governo:

- TITULAR: MARCELA VALENTIM DE VARGAS - matrícula 40430
em substituição a Tatiana Nunes Cordeiro

- SUPLENTE: VALCI RIBEIRO TEODORO - matrícula 41067
em substituição a Carlos Eduardo Oliveira Alves

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07  de maio de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700330038003400330036003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-07T14:21:04-0300